
Протокол № 01/120 от 27.10.2020 

Заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 43:42:000040:318 на территории муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

1. Место, дата, рассмотрения заявок на 

участие в аукционе  

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская,  6, каб. 423 

«27» октября 2020 года «14» час. «00» мин (время московское) 

2. Предмет аукциона  Право на заключение договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 43:42:000040:318 площадью 3717+/-21 

кв.м.; адрес (описание местоположения): Российская Федерация, 

Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Производственная; 

разрешенное использование: производственная деятельность; 

категория земель: земли населённых пунктов. 

3. Начальная цена земельного 

участка  

160 300 (сто шестьдесят тысяч триста) рублей 00 копеек (НДС 

нет). 

4. Дата и источник размещения 

извещения о проведении аукциона и 

документации об аукционе 

24.09.2020 официальный сайт муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

http://www.k4gorod.ru, 24.09.2020 официальный сайт Российской 

Федерации www.torgi.gov.ru, Информационный бюллетень 
органов местного самоуправления муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.09.2020.  

5. Организатор аукциона  Администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, адрес (место нахождение): 613040, 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,  

д. 6, адрес электронной почты (E-mail): admchep@mail.ru  

6. Состав комиссии по проведению 

торгов (аукционов, конкурсов) на 

право заключения договора аренды 

земельного участка на территории 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

Председатель комиссии: Стародумова Т.П.     

Секретарь: Генералова Ж.В.   

 

Члены комиссии: Кулакова Т.П., Касимова М.Н., Могилевская 

Е.Н., Столесникова Л.А. 

 

7. Сведения о заявителях, подавших 

заявки на участие в аукционе 

Общество с ограниченной ответственностью «Регион 43» – 

заявка № 1 от 05.10.2020, время 16 ч. 40 мин. – единственный 
участник принявший участие в аукционе. 

Аукцион признан несостоявшимся в соответствии с п. 19                  

ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации. 

Администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в течение десяти дней со дня 

подписания протокола обязана направить заявителю три 

экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного 

участка.  

8. Решение о допуске заявителей к 

участию в аукционе и о признании их 

участниками аукциона, либо об 

отказе в допуске заявителей к 

участию в аукционе 

Аукцион признан несостоявшимся.  

 

9. Дата и источник размещения 

протокола по рассмотрению заявок 

на участие в аукционе 

Аукцион признан несостоявшимся.  

27.10.2020 официальный сайт муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта: 

http://www.k4gorod.ru и официальный сайт Российской Федерации 

для размещения информации о проведении торгов, адрес сайта: 

www.torgi.gov.ru.  

 

 

  

Председатель комиссии _____________________________ Стародумова Т.П.   

   

Член комиссии _____________________________ Кулакова Т.П.  

Член комиссии _____________________________ Касимова М.Н. 

Член комиссии _____________________________ Могилевская Е.Н.  

Член комиссии _____________________________ Столесникова Л.А. 

Секретарь комиссии _____________________________ Генералова Ж.В.   

 

http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

